
 

UCHWAŁA Nr 406a/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie do 

złożenia wniosku, zawarcia umowy i wykonania wszelkich czynności związanych z 

realizacją projektu pn. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu 

wschowskiego (I) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 

w imieniu Powiatu Wschowskiego. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Nowickiego Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wschowie do złożenia w imieniu Powiatu Wschowskiego wniosku, zawarcia umowy i 

wykonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją projektu 

pn. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu wschowskiego (I) w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 oraz do podejmowania 

wszystkich czynności faktycznych i prawnych wynikających z realizacji umowy. 

§  2. Upoważnienie wygasa z chwilą zakończenia realizacji umowy. 

§ 3.Upoważnienie obowiązuje na czas pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Wschowie. 

§ 4. Upoważnienie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw imiennych dla 

zastępców i innych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie do zastępowania 

na czas nieobecności dyrektora lub do dokonywania poszczególnych czynności bądź 

poszczególnego rodzaju czynności w zakresie realizacji umowy o dofinansowanie projektu: 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu wschowskiego (I) w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


